PAGE
2

 Об организации торговли

новогодними елями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Лесным кодексом Российской Федерации, с Приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 10.04.2007 № 84 «Об утверждении правил заготовки и сбора лесных ресурсов» в целях создания благоприятных условий для жителей города в приобретении новогодних елей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, арендующим лесные участки для заготовки и сбора недревесных лесных ресурсов организовать торговлю новогодними елями в период с 22.12.2008 года по 31.12.2008 года.

2. Установить места торговли новогодними елями:

-  на ООО «Угличское предприятие Рынок» (центральный рынок);

-  на ООО «Северный рынок»;

-  в микрорайоне Солнечный (у МУ молодёжный центр «Солнечный» и

   дома № 21);

- в микрорайоне Мирный (у магазина «Родничок»);

- в микрорайоне Цветочный (у ТЦ «Народный»);

- у дома № 6  по ул. О. Берггольц (у кафе «Звездный дом»);

- у дома № 1Б по Ростовскому шоссе.

3. Хозяйствующим субъектам осуществляющим торговлю новогодними елями обеспечить уборку территории в местах торговли в соответствии с «Правилами санитарного содержания территории,  элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич» утвержденными решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 27.12.2006 № 81.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Углич по вопросам экономики С.А.Матюшкина.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Угличанин".

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения

В.В. Орфаницкий

от  16.12.2008   № 242

Администрация  городского поселения углич ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы городского поселения углич

PAGE